
قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت امنا موسسه بنیاد بعثت دعوت بعمل مى آید تا در 
جلسه مجمع عمومى هیئت امناء ساعت 9 صبح مورخ 1399/02/06 در محل قانونى 
بنیاد به آدرس: خیابان سمیه، بین خیابان شهید مفتح و شهید موسوى، پلاك 109 

حضور به هم رسانند.
1-ورود و خروج اعضاى هیئت امناء دستور جلسه : 

2-انتخاب اعضاى هیئت مدیره   
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

آگهى دعوت مجمع عمومى هیئت امناء موسسه بنیاد بعثت
شماره ثبت 2474 و به شناسه ملى 10100191019

هیئت مدیره موسسه

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند: 
با توجه به اینکه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) این  شرکت در تاریخ 1399/01/11 به علت عدم حد 
نصاب لازم رسمیت نیافت، لذا برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه، از 
اعضاى محترم درخواست مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت 9:00 روز چهارشنبه 
مورخ 1399/01/27 در محل سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس: اصفهان، سپاهان شهر، ابتداى بلوار 

قائم جنوبى، مجتمع تجارى ادارى نگین حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفى نمایند. 
براساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، حداکثر تعداد آراى وکالتى براى هر عضو سه راى و براى 
غیر عضو فقط یک راى مى باشد. ضمناً اخذ وکالت ها در تاریخ 1399/01/25 در محل هاى ذیل انجام 

مى گیرد: 
1- دفتر تعاونى واقع در شرك فولاد روبروى مسجد جامع (داخلى 32012) 

2- سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبى، مجتمع تجارى - ادارى نگین، شرکت تعاونى مصرف 
کارکنان فولاد مبارکه، امور سهام. 

* حضور عضو وکالت دهنده، الزامى است. 
دستور جلسه: 

1- اصلاح ماده 37 اساسنامه (طرح و پیشنهاد افزایش تعداد بازرسین اصلى تعاونى مصرف از یک نفر به 
سه نفر) 

مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 
موضوع مناقصه شماره 103/99/2: زمین مرجع کردن نقشه و محدوده پلاك هاى ثبتى قدیمى و تهیه نقشه مختصات جغرافیایى از محدوده پلاك هاى 

ثبتى مربوطه در استان اصفهان 
محل تامین اعتبار: سازمان ثبت اسناد و املاك کشور 

مهلت دریافت اسناد: از روز دوشنبه 1399/01/18 لغایت روز شنبه مورخ 1399/01/23
محل دریافت اسناد: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و  دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت مناقصه محقق سازند. 
آگهى مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاك استان به نشانى www.es.ssaa.ir و همچنین در سایت ملى مناقصات به نشانى

 www.iets.mporg.ir نیز درج شده است. 
تاریخ تحویل پاکت هاى مناقصه: روز سه شنبه 1399/02/02 تا ساعت 14

تاریخ بازگشایى پاکت ها: ساعت 11 صبح روز چهارشنبه 1399/02/03
گروه و رشته شغلى: شرکت هایى اجازه شرکت در مناقصه را دارند که داراى صلاحیت نقشه بردارى زمینى و فتوگرامترى از سازمان برنامه و بودجه کشور 
با پایه حداقل 2 باشند و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنى آنها مورد تایید 

مناقصه گزار باشد.
محل تحویل پاکت هاى مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارك اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام گردد و پاکت الف 
حاوى ضمانت نامه بانکى به نشانى اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروى بیمارستان شریعتى، دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان اصفهان تحویل و رسید دریافت شود.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانتنامه بانکى در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان به مبلغ 395,000,000 
(معادل سیصد و نود و پنج میلیون ریال) مى باشد که مى بایست براى مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به 
پیشنهاداتى که فاقد ضمانتنامه یا امضا مخدوش و مشروط و ضمانتنامه هاى کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصى و نظایر آن و پیشنهاداتى 

که پس از انقضاى مدت مقرر در آگهى واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
(سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است) 

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاك: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروى بیمارستان شریعتى، اداره کل ثبت ا سناد و املاك 
استان اصفهان 

دورنگار: 36623116 تلفن: 1113 (36611074-7)  

هیئت مدیره
شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
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(نوبت دوم )

آگهی  مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 103/99/2

تاریخ انتشار: 99/01/17

شهید حسین خصاف : قدر امام را بدانید که هر چه برکت برای ملت 
است همین امام است به سخنان آن بزرگوار گوش فرا دهید و به حرف‌های 
او عمل کنید. من چند مرتبه به دوستان گفته‌ام اگر ما امام خود را بشناسیم 

امام عصر )عج( ظهور می‌کند.

زندگی مانند دوچرخه سواری است. برای این که بتوانید تعادل خود را حفظ کنید 
باید همیشه در حرکت باشید.              اینشتین
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 وضعیت زندگی در ایالت نیویورک در آمریکا به شدت تحت تأثیر بحران ویروس کرونا قرار گرفته است.

 توجه به شیوع ویروس کرونا با استفاده از اپلیکیشن‌های فروش آنلاین 
و فضای مجازی مانند اینستاگرام یا واتس‌آپ هم می‌توانیم خرید آنلاین 
انجام دهیم. به طور مثال، عکس یک لباس را می‌بینیم و آن را به سایز خود 
سفارش می‌دهیم. این راه خیلی ساده‌تر از خرید حضوری است؛ اما در جایی 
که سفارش‌ها همانی باشند که ما انتظار داریم. نکاتی که باید در هنگام خرید 
آنلاین، به آنها دقت داشته باشیم در اینجا آورده شده است. با مطالعه این 
نکات می‌توانیم تشخیص بدهیم که آیا خرید برایمان آنلاین به صرفه است 

یا خیر.
۱. هزینه خرید آنلاین به صرفه است یا حضوری؟

بخشی از مبلغی که ما برای خریدهای حضوری پرداخت می‌کنیم، 
برای مالیات، اجاره، قبض آب و برق مغازه است. خریدهای آنلاین باید ارزان‌تر 
باشند؛ زیرا این قبیل هزینه‌ها را ندارند. در اصل به علت این مزیت ارزان بودن 

است که افراد به سمت خرید آنلاین کشیده شده‌اند.
۲. فروشگاه‌های آنلاین نظارت‌کننده دارند؟

مغازه‌ها و پاساژهایی که از آنها خرید می‌کنیم زیر نظر سازمان 
تعزیرات هستند و به همین علت قیمت‌هایی که از مغازه‌ها در خصوص یک 
محصول مشترک می‌گیریم تقریباً یکسان است. فروشگاه‌های آنلاین معتبر 
هم مراکز نظارت‌کننده قیمت دارند و اصل را بر فروش بیشتر و سود کمتر 
می‌گذارند و اتفاقاً خیلی هم موفق هستند؛ فروشگاه‌های آنلاین غیرمعتبر 
مانند گروه‌های واتس‌آپ و صحفه‌های اینستاگرام در واقع نظارت‌کننده‌ای 
ندارند. برخی از این صحفه‌ها قیمت‌هایشان با قیمت‌های مغازه‌ها برابر است 

و با پول پیک و پست بیشتر هم می‌شود.
۳. گول تبلیغات دروغ را نخوریم

اعتبار و امتیاز فروشگاه‌های آنلاین را مشتری‌ها مشخص می‌کنند 
پس به پست‌ها و تبلیغات صحفه فروشنده اعتماد نکنیم. اغلب صحفه‌های پر 
مخاطب در اینستاگرام، خود را به عنوان مشتری آن محصول معرفی کرده و 
رضایت خود را باز گو می‌کنند؛ اما به خاطر داشته باشید که بیشتر ادمین‌های 
این صفحات مبلغی در عوض تعریف و تمجید درباره محصول آن فروشگاه 
دریافت کرده‌اند. به صحبت‌ها و تعریف‌هایی اعتماد کنید که همه جانبه 
باشد نکات مثبت و منفی با هم بگویید یا از شخصی حقیقی که مورد اعتماد 

شماست این تعریف‌ها را بشنوید.

برای خرید آنلاین به این نکات توجه کنیم

خرید آنلاین به صرفه است یا حضوری؟

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد‌آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

نگاه روز

کاریکاتور

تصویر روز

تصویر زمین بعد از کرونا را ببینید!
علی رادمند با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرام ایران کارتون با موضوع اتحاد جهانی 
برای شکست ویروس کرونا، نوشت: بعد از کرونا قدر همه چیز را بیشتر می دانیم. منبع: 

خبر آنلاین منبع: رویترز

در شهر

ایران

شهردار اصفهان:

120 هزار بسته اقلام بهداشتی در حاشیه شهر اصفهان 
توزیع شد

شهردار اصفهان گفت: در 
روزهای اخیر 120 هزار 
بسته اقلام بهداشتی از سوی 
شهرداری در حاشیه شهر و نقاط کمتر برخوردار اصفهان توزیع شد. قدرت اله 
نوروزی با اشاره به اینکه در روزهای اخیر 120 هزار بسته اقلام بهداشتی در 
سکونتگاه‌های غیررسمی حاشیه شهر و مناطق کم‌تر برخوردار توزیع شده است، 
اظهار کرد: این بسته شامل، دستکش، ماسک، صابون، مایع دستشویی، ژل، اسپری 
ضدعفونی کننده و پودر لباسشویی است. وی ادامه داد: همچنین در این طرح 
شهرداری یک هزار و 200 بسته اقلام بهداشتی ویژه کودکان کار در شهر اصفهان 
توزیع شده است. شهردار اصفهان از نصب و توزیع 30 هزار اقلام تبلیغاتی ویژه شامل 
بنر، پوستر و بروشور در مناطق کم‌تر برخوردار شهر خبر داد و گفت: از زمان شیوع 

ویروس کرونا بیش از پنج هزار نفر در شهرداری اصفهان به طور مستقیم برای نظافت 
شهر، آبیاری فضاهای سبز و ضدعفونی معابر درگیر این موضوع هستند.

شهردار اصفهان همچنین از توزیع بسته‌های بهداشتی در کمپ متکدیان گفت و 
افزود: در مجموع شهر اصفهان روزانه با یکصد هزار لیتر مواد ضدعفونی براساس 
دستورالعمل‌های وزارت بهداشت گندزدایی می‌شود. وی با اشاره به اینکه شهرداری 
چهارصد وظیفه بر عهده داشت و مقابله با کرونا چهارصد و یکمین وظیفه آن به شمار 
می‌رود و این اقدام تا زمان قطع زنجیره ادامه خواهد داشت تا شهروندان از آلوده 
نبودن فضاهای عمومی شهر خیالی آسوده داشته باشند، ادامه داد: شهرداری از 
همان ابتدای شیوع ویروس کرونا وارد عرصه شد و توانست تمام مکان‌های شهری را 
ضدعفونی کند به طوری که امروز این اقدام را جزو وظایف دائمی و مستمر شهرداری 
می دانیم. نوروزی تصریح کرد: براساس تصمیم جدید شهرداری اصفهان، بهتر است 
از این به بعد خانواده‌های اصفهانی دارای بیمار کرونا از کیسه زباله ویژه استفاده 
کنند. وی با اشاره به اینکه متقاضیان دریافت این کیسه‌ها می‌توانند با تماش با 
سامانه 137 شهرداری اصفهان، کیسه‌های زباله قرمز رنگ دریافت کنند، اظهار کرد: 
زباله‌های آلوده به ویروس در کیسه‌های مخصوص قرار می‌گیرد تا پاکبانان هنگام 

جمع‌آوری زباله از در منازل، از وجود زباله‌های آلوده آگاه شوند.

‌مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان 
خبر داد:

نقل سفید خنده در خانه کودکان اصفهانی
 مدیر کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان اصفهان 
گفت: کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان اصفهان برای کودکان و نوجوانان اصفهانی که امسال 
در خانه ماندند نخستین مهرواره شعر، داستان و تصویرگری طنز را با عنوان نقل 
سپید خنده برگزار می‌کند. سید محمد قلمکاریان با بیان اینکه حفظ یک 
فضای خانوادگی آرام و دلنشین برای ایجاد احساس امنیت در بین اعضاء 
خانواده از اهمیت اساسی برخوردار است اظهار داشت: در این روزها که 
شهروندان در ایام شیوع بیماری کرونا باید در خانه بمانند و مراسم و مهمانی‌ها 
نیز لغو شده‌اند بهانه‌گیری کودکان برای خانواده‌ها در واحدهای مسکونی به 
معضلی تبدیل شده است. وی در ادامه با بیان اینکه در همین راستا کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان امیدی است تا شادمانی 
عیدی دهد و لبخند را بر لب‌های کودکان و نوجوانان بنشاند گفت: کانون 
پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان اصفهان با نقل سپید خنده بر آن است 
تا از نویسندگان و شاعران و تصویر گران و فعالانی که برای کودکان و نوجوانان 
می نگارند و نقش‌های ماندگار رقم می‌زنند بخواهد این بار به این اتفاق همه گیر 

با دیدگاهی طنز بنگرند و به خلق اثر بپردازند. وی در ادامه به هدف برگزاری 
مهرواره نقل سپید خنده توسط انجمن فعالان کودک و نوجوان کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان اشاره کرد و گفت: برگزاری این 
جشنواره طنز بهانه‌ای است برای خلق تازه‌ترین لبخندها، در این روزهای بی 
لبخند و این جشنواره به گونه‌ای برنامه ریزی شده است که بتوانیم همگام با 
یکدیگر برای کودکان و نوجوانان سرزمینمان گام‌های ارزنده برداریم. وی در 
ادامه به موضوعاتی که برای این مهرواره در نظر گرفته شده است اشاره کرد و 
گفت: موضوعات فراخوان این مهرواره شامل؛ عید بدون عیدی، نوروز در 
قرنطینه، چشم‌های به در، درد و دل‌های دست‌هایم، تعطیلی‌های کشدار، 
دلتنگی های قرنطینه، پدرهای خانه نشین و موضوع آزاد هستند که علاقمندان 
می‌توانند در قالب؛ شعر، داستان و قالب‌های تصویرگری؛ کاریکاتور، 
 کاریکلماتور و اینفوگرافی آثار خود را تا دهم اردیبهشت ماه 1399 به آدرس

  peykomid99@   gmail.com ارسال نمایند.

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان در 
ادامه افزود: شایان ذکر است آثار منتخب این مهرواره نیز در نشریه 
الکترونیکی فعالان کودک و نوجوان منتشر می‌شود. قلمکاریان 
در ادامه یادآور شد: فراخوان نقل سپیده خنده تکاپوی شما را 
می‌طلبد شما که دل‌هایتان برای بچه‌ها می‌تپد شاعران و نویسندگان 
 تصویرگران کودکان و نوجوانان چشم به راه خلق آثار خوب طنز 

شما هستیم.
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ناسا به تازگی خبر داده که یک شهاب سنگ عظیم‌الجثه ۴ کیلومتری در حال 
نزدیک شدن به زمین است و در اردیبهشت ماه از نزدیکی زمین عبور می‌کند. این 
سیارک که تقریباً ابعادی در حدود ۴ کیلومتر دارد به سمت زمین در حال حرکت 
است و خوشبختانه انتظار نمی‌رود با سیاره ما برخورد کند. ۲۲ سال پیش در زمانی 
که این سیارک کشف شد ناسا گفته بود در صورتی که این سیارک با زمین برخورد 
کند، به اندازه‌ای بزرگ هست که بتواند اثرات جدی جهانی ایجاد کند. این سیارک 
در صورت ورود به اتمسفر زمین، آتش می‌گیرد و با سرعتی حیرت‌انگیز به زمین 
برخورد خواهد کرد و توانایی آن را دارد که نسل بشر را با تهدیدی جدی یا حتی 

نابودی رو به رو کند.

این سیارک چه زمانی به ما نزدیک می‌شود؟
این شهاب سنگ که به نام های ۵۲۷۶۸ و ۱۹۹۸ او آر ۲ شناخته می‌شود، 
اولین بار در سال ۱۹۹۸ کشف شد. این سیارک از فاصله ۳، ۹۰۸، ۷۹۱ مایلی زمین و 
با سرعتی بالغ بر ۲۰ هزار مایل در ساعت حرکت می‌کند. طبق اعلام مرکز مطالعات 
اجرام آسمانی ناسا، این شهاب سنگ روز چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ 
در ساعت ۴: ۵۶ بعد از ظهر از نزدیکی زمین عبور می‌کند. متخصصان این مرکز، 
اجرام آسمانی که از نزدیکی زمین عبور می‌کنند و احتمال برخورد با سیاره زمین 
دارند را شناسایی و رهگیری می‌کند. این سیارک به دلیل اینکه از نزدیکی مدار 
زمین عبور می‌کند به عنوان یک موضوع بالقوه خطرناک در نظر گرفته شده اما در 
حال حاضر ناسا نام این جرم آسمانی را در فهرست وقایع احتمالی تأثیرگذار بر آینده 
زمین قرار نداده است. این فهرست را »سنتری سیستم« ناسا جمع آوری و کنترل 
می‌کند. این سامانه تمام اجرام آسمانی که احتمال برخورد و تصادف آن‌ها با زمین 
وجود دارد را کنترل و آنها را طبق احتمال برخورد و تاثیرگذاری بر آینده زمین در 

۱۰۰ سال آینده دسته بندی می‌کند.
این سیارک بزرگترین جرم آسمانی نزدیک به زمین است؟

این بزرگترین سیارکی است که طی دو ماه آینده از نزدیکی مدار زمین 
عبور می‌کند اما بزرگترین سیارکی نیست که تا کنون به زمین نزدیک شده است. 
سیارک ۳۱۲۲ فلورانس که با نام ۱۹۸۱ ای تی ۳ نیز شناخته می‌شود، بزرگ‌ترین 
جسمی است که تاکنون از نزدیکی مدار زمین عبور کرده است. این سیارک در 
اول سپتامبر سال ۲۰۱۷ از نزدیکی مدار زمین عبور کرد که خوشبختانه با زمین 
برخورد نکرد. سیارک ۳۱۲۲ فلورانس در تاریخ ۲ سپتامبر ۲۰۵۷ بار دیگر از مدار 
زمین عبور خواهد کرد. ابعاد این سیارک چیزی در حدود پنج و نیم مایل تخمین 
زده شده است. بررسی‌های موجود نشان می‌دهد با احتمال ۱ در ۵۰ هزار ممکن 
است که هر ۱۰۰ سال یک بار سیارکی در ابعاد این چنینی به زمین برخورد کند. 
اجرام آسمانی متفاوت دائماً به سمت سیاره ما حرکت می‌کنند و برخورد شهاب 

سنگ‌ها با زمین پدیده نادری نیست.

ناسا خبر داد

آیا شهاب سنگی عظیم زمین را نابود می‌کند؟
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